
分任支出負担行為担当官

留萌南部森林管理署長　　藪　弘道

工事種別 工事概要  入札方式

渓間工補修　１基 一般競争入札

副ダム　１基 総合評価（簡易型（省略）)

契約年月日

業務完了の時期

○ 予算決算及び会計令（昭和22年勅令第165号。以下「予決令」という。）第73条の規定に基づく競争参加資格

別紙「入札公告」のとおり

○ 競争に参加しようとした者の商号又は名称並びにそのうち競争に参加させなかった者の商号又は名称及びその者を参加させなかった理由

別紙「競争参加資格確認結果書」（別添１）のとおり

○ 入札者の商号又は名称及び各入札者の各回の入札金額

別紙「入札執行調書」（別添２）のとおり

○ 予決令第91条第２項の規定により総合評価落札方式を実施した場合

・総合評価落札方式を実施した理由及び落札者決定基準　別紙「入札公告」のとおり

・落札理由　　技術提案等の審査及び開札の結果、落札者決定基準を満たした入札者のうち、当該落札者が最も高い評価値であったため。

○ 契約金額の変更を伴う契約の変更を行った場合（令和６年12月２日追加記入）　

・変更契約年月日　令和６年12月２日　　　　　　　　　　　　・変更後の契約金額（税抜き）　　　56,000,000円

・変更の理由　　工事の施工に伴い床掘・埋戻等土工数量の増減、10月１日の生コンクリート単価改定、型枠・挿し筋の増減、取壊しコンクリート・残土処理数量の増減

 　　　　　　　　　　支障木の伐倒、仮設工の敷鉄板の増工が必要であることから、変更契約を行った。

・変更後の業務完了の時期　令和６年12月

○ 成績評定の結果（令和７年２月28日追加記入）

工事成績評定　80点

契約金額（税抜き） 業務着手の時期

53,100,000円 令和６年５月 令和６年12月

予定価格（税抜き） 品質確保基準価格（税抜き）  契約相手方の商号又は名称及び住所

株式会社　野田組　代表取締役　野田　真澄
53,444,000円 48,240,270円 令和６年５月17日

士別市朝日町中央4029番地

留萌南部森林管理署　1041・1045林班

別紙様式３（一般競争入札）

令和５年度　　留萌南部森林管理署（公共工事）契約状況

令和６年５月21日

工事名 施工場所

治山工事
北海道留萌郡小平町達布

下紀念別沢治山工事


